様式第１号（第６条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

　弘前市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

令和元年度弘前市研修向け農業用ハウス整備事業費補助金交付申請書

　令和元年度において実施する研修向け農業用ハウス整備事業について、補助金の交付を受けたいので、弘前市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付を受けようとする補助金の額

　　　　　　　　　　　円

２　補助金の額の算定根拠

３　添付書類
(1) 事業計画書及び収支予算書（様式第２号）
(2) 研修向け農業用ハウス活用計画書（様式第３号）
　(3) 位置図（研修向け農業用ハウスの設置場所等を記入したもの。）
　(4) ２者以上の補助対象経費に係る見積書の写し(研修向け農業用ハウスの面積が確認できるもの)

備考　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

担当及び提出先：農林部農政課
[bookmark: _GoBack]電話：４０－０５０４